Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário de Obras, solicitando cópia do projeto

efetuado e encaminhado para a EDP Bandeirantes, solicitando a aprovação para expansão de

iluminação pública na rua Polônia localizada no bairro do Pasin.

REQUERIMENTO N° 531/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. SOLICITANDO CÓPIA DO PROJETO EFETUADO E
ENCAMINHADO PARA A EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO A
APROVAÇÃO PARA EXPANSÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
RUA POLÓNIA LOCALIZADA NO BAIRRO DO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 61412016
Data: 17/03/20 6 - Horário: 09:00

APROVADO
2 1 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Secretário de Obras, solicitando cópia do projeto efetuado e encaminhado para a EDP

Bandeirantes, solicitando a aprovação para expansão de iluminação pública na rua Polônia

localizada no bairro do Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 15 de março de 2016

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1